



Productspecificatie: eleonor

Categorie: Patisserie

INGREDIËNTEN

Melk Chocolade mousse 37% [Opgeklopte room [room [room (MELK, LACTOSE), stabilisator: E407]], chocolade [suiker, cocoaoter, MELKpoeder (LACTOSE), cacaomassa, gekarameliseerde glucosestroop, emulgator: E322 SOJA, aroma (vanille)], room [room (MELK, LACTOSE), stabilisator: E407], suiker, EI, Elgeel, water, gelatine [gelatine (varken)], Cremeux passie (Eleonor) 33% [passievrucht [passievrucht, suiker], EI, boter [boter (MELKvet)], Elgeel, suiker, water, gelatine [gelatine (varken)]], Feuilletine (Decor Eleonor) 28% [praliné [HAZELNOTEN, suiker, emulgator: E322 SOJA], feuilletine [TARWEmeel (GLUTEN), suiker, koolzaadvet, MELKvet, LACTOSE, MELKeiwit, zout, GERSTemoutextract, emulgator: E322, rijsmiddel: E500], chocolade [suiker, cocoaoter, MELKpoeder, cacaomassa, emulgator: E322 SOJA, vanille]], Biscuit natuur 2% [Elwit [Elwit, zuurteregelaar: E330, E331, conserveermiddel: E202, verdikkingsmiddel: E412, E415], AMANDELEN (NOTEN), bloedsuiker [suiker, TARWEzetmeel], EI, bloem [TARWEmeel (GLUTEN), emulgator: E322 SOJA, E471, TARWEvezel, meelverbeteraar: amylase, E300], suiker, Elgeel]

Allergenen - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

amandelen	+	cashewnoten	?
ei	+	gerst	+
gluten	+	hazelnoten	+
lactose	+	macadamianoten	?
melk	+	noten	+
paranoten	?	pecannoten	?
pistachenoten	?	sesam	?
soja	+	tarwe	+
walnoten	?		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)	1633
Energie (kcal)	391
Vetten (gram)	25,4
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)	13,8
Koolhydraten (gram)	33,6
Waarvan suikers (gram)	28,5
Vezels (gram)	0,8
Eiwitten (gram)	5,5
Zout (gram)	0,2